РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024г.  № 33
 с. Александровка

Об аннулировании адресов
объектов адресации

В целях актуализации информации содержащейся в ФИАС, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом утвержденным постановлением администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 23.10.2023 года № 38 (в редакции от 29.05.2024 № 20) «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование такого адреса» на территории Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Аннулировать адрес объекта адресации по причине снятия с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося оъектом адресации:
1.1.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Садовая, земельный участок 16, с кадастровым номером 36:07:0400001:49 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР e626761d-f5ea-46f9-9117-cf701ee184c9 снят с кадастрового учета 19.10.2023г.;
1.2.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Садовая, земельный участок 18, с кадастровым номером 36:07:0400001:47 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 547e07fc-c6da-4c32-84ec-d001802c2e47  снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.3.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Садовая, земельный участок 23, с кадастровым номером 36:07:0400001:39 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 522eceab-aef3-4d6d-8572-0a82dbc13c01   снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.4.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Садовая, земельный участок 8, с кадастровым номером 36:07:0400001:64 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР  2fcc1203-f60b-4610-bef1-a511b40efdfb   снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.5.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Садовая, земельный участок 10, с кадастровым номером 36:07:0400001:62 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР  4c3756dd-1576-4d46-9dde-8ffba3b60a32 снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.6.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица  Мира, земельный участок 1, с кадастровым номером 36:07:0600001:23 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 7f3bd457-470e-40fb-bca9-95bf8a74fdac  снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.7.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Победы, земельный участок 20, с кадастровым номером 36:07:0400001:29 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР  1276a2a6-449a-49fb-82ee-805c6176a18f  снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.8.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Митрофановка, улица  Победы, земельный участок 17, с кадастровым номером 36:07:0400001:24 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР  20a5372d-5941-46e7-8f5a-aec24a6fd117   снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
1.9.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, село Александровка, улица  Ленина, земельный участок 17, с кадастровым номером 36:07:0200002:10 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 1be1c0de-e731-4ba6-aeea-642cb4d46831    снят с кадастрового учета 19.04.2024г.;
1.10.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица  Мира, земельный участок 12, с кадастровым номером 36:07:0600001:33 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР ddf6e47d-27d2-4101-b957-a6d919c489b4 снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
[bookmark: _Hlk77666776_Копия_2]1.11.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица  Мира, земельный участок 11, с кадастровым номером 36:07:0600001:32 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 51a73d38-2f53-4516-86b5-272dd14fd7c5  снят с кадастрового учета 18.10.2023г.;
[bookmark: _Hlk77666776_Копия_2_Копия_1]1.12.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица  Мира, земельный участок 10, с кадастровым номером 36:07:0600001:31 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР e1767cd9-eb83-4966-b440-57b445db9700   снят с кадастрового учета 19.04.2024г.;
[bookmark: _Hlk77666776_Копия_2_Копия_1_Копия_1]1.13.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Приобретенка, улица  Горная, земельный участок 11, с кадастровым номером 36:07:0500001:15 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 28a3c462-9ae2-4682-ae07-c2e09da20a35    снят с кадастрового учета 13.10.2023г.;
1.14.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Приобретенка, улица  Горная, земельный участок 14, с кадастровым номером 36:07:0500001:17 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 83b06602-71b4-4808-9b50-e843f62c85c2 снят с кадастрового учета 13.10.2023г.;
[bookmark: _Hlk77666776_Копия_2_Копия_1_Копия_1_Коп]1.15.	Земельный участок, расположенный по адресу: 396124, Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Александровское сельское поселение, поселок Степановка, улица  Советская, земельный участок 2, с кадастровым номером 36:07:0600001:54 уникальный номер адреса объекта адресации  в ГАР 7bb68c4e-1668-44d1-b324-fb9e3e66107f снят с кадастрового учета 19.10.2023г.;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk77666776_Копия_1_Копия_1]
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                      О.В. Незнамова